
P O R T A R I A  N . º  1 5 ,  D E  0 2  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 8

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no uso da
competência que lhe confere a Portaria n.º 600 de 22 de
dezembro de 2012, publicada no Diário Ofcial da União
do dia 02 de janeiro de 2013, seção 02, página 07.

CONSIDERANDO:

O memorando 35/2018 da Pró-Reitoria de Ensino. 

RESOLVE:

Art.  1º Designar  a  servidora,  ANDREA  DANIELE  MULLER  MARIANO  –  Siape  1875590, como
coordenadora da capacitação do Café Pedagógico,

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
DIRETORA  GERAL 

CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA
(O  original encontra-se assinado)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil


